.ximus, ea tamen conditione, ut intra duorum hor um an-
norum spatium computando, diligentcr ac sedulo allahorarc
aut negotiari cum dictisque praetendentibus con venire,
justum interesse solvere, ipsosque contentarc et ab illorum
impetitione se se enodare ac eliherare debeat, nec u llatcnus
interrnittat: alioquin praesens haec gratia et exemptio ma.
eidern min irne valeat sufTragari. Imo eximirnus et suppor-
tarnus praescutium per vigorem. Quocirca D.'lectioni, Fide-
litatique Vrac. ct Vrurn singulis harum serie benigne simul
ac flrmiter praecipientes committimus et mandarnus, qua-
tenus praedictum Tobiam Marcum Haebreum ad instantiam
praenuncupatorum ipsius crediterum aut aliorum quorum-
libet praetendentium ratione praernissorum debitoruru in
person a aut rebus, bónisque suis quibusJibet turbarc mo-
lestare et darnnificare aut Vro adstare judica tui compol-
Jere, vel etiam arestare, nullo pacto praesumatis, sed potius
hanc benignam exemptionem et gratiam nostrum, ipsi
modo praemisso factam, tempus intra pracdeclaratum fir-
miter et inviolabiter tam Vos ipsi observare, quam per
Vestros observari facere, eoque ipsum libere uti, frui, et
gaudere perrnittere, modis omnibusque debeatis et te:nea-
mini. Secus non facturi. P. p. E. r. Datum in Civitate IIra.
Vienna Austriae die 13. Men. Novembris Anno Domini 1705.

Fronk.

Orsz. Levélt. Cone. Exp. 1'705 November Nrs. 8.

329.

Bécs 1706 december 13. Strattmann Eleonora grófIlő, özvC'!7Y
Batilujáni; Adám grófné és a birioktársal: kérésére l . Józse!
király kétévi fizetési halasztást engedélyez a belliáború, va-
lamint Icirablások és Ici/osztások által tönkretett rohonczi

zsidóknak.
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Josephus etc. Fidc-libus nris. universis eL singulis, signuntcr
vero Illustr i S. H. I. Principi Paulo Eszterházi de Gnluntha
Perpetuo Comiti in Frak no, praefatt Regni nri. Hungariae
Palatino, ludici Curnanorum, Aurci velleris Equiti. Locu m-
tencnl i Nro. Hegio, Cognalo Nobis dileclo: Spli. itcm ac
r-.!gcn. Com iti (;('orgio Erdődv dc 1\1onvorúk crék , Iurl ici
Curinc nruc Heginc Conslliariís nris Intirnis ; Eorundcmquc
Vicc Gerenlibus et Iagris. Prothonotariis etc. etc. praesen-
lium notitiuru habiluris Salutem et gratiam. Quoniam Nos,
cum ad nonnulorum Tidclium nostrorum, signanler vera
Generesac ac l\!gcae Dominae Elconorae Magdalenne Ursul.ie
Comitissae a Sl ratt ma nn, Splis. ac Mgci condam Cornitis
Adami de Bauhyán Reliclae Viduae prouli et reliquorum
in oppido Hohoncz cornportionatorum familiae Batthva-
nianae C.omiLum· Cohaercdumque humillimam supplicatic-
nem nrae, propter ca Factam Majestati, tum vero propter
ca, qua erga quosvis afflictos variisque calarnitatum pro-
cell is, potissimum furente hocce bello inLestino, agitntos.
duci mu s affectione, benignissime compatientes novereanti
f'ortunac ad versacque sor lis et ruinae antelatae f'amiliac
Battbyániannc subditorum universorum nLpote Judaeorum
Rohonczensium, quam iidem, vel ex eo experiri necessitaren-
tur, quod modcru is inteslinis motibus ob communem, quasi
Iot ius prncf'a li .HcgIli nri. Hungnc tuinam et vel maxi me
pa rt iculn rr-s cl iarn praclihatorum Indueorum a Mn lc-con-
tcní is lIuuunris perpessas pcrsccutiones, iterutasque expila-
Liotu-s d lilornl ioucs"] jam a tribus annis omni quacstus
cxcrc.Iio privnl i in ('UIIl j:1111 m iscriac et egC'sL'ltis sln lurn
pervcnissent, ut v ix quotidiano vicl ui, vitaeque sustcntntion i
suff'iccrent. Ne igilur talitcr damnificati et pene jam ad in-
cilns rcd acl i, :1C per cred ilores suos indies pressí cxtrcmam
tundcm cxpcriri .lcbeant ruina m: siquiclem dato illis ccrto
ír-mporis spu í io. promptos scse of'Icrrent, quod prnctnclos